LINEA 4

ORARI DAL LUNEDi AL SABATO

FSNETTUNO - VIA DELLO SCOPONE - VILL.S.FRANCESCO - FS NETTUNO

PARTENZA

FERMATE

07:30 | 08:10

10:00

11:00

14:30

15:40

19:20

Stazione Ferroviaria Nettuno

Fs Nettuno

Presso Scuola "Muse"

Via Cavour

Giardini Davanti Ospedale

Piazza Cavalieri Vittorio Veneto

Fontana Dio Nettuno

Via Giacomo Matteotti

Comune di Nettuno

Via Giacomo Matteotti

Chiesa S.Rocco ( davanti bar)

Via Giacomo Matteotti

Ang. Via Lombardia

Via Scipione Borghese

07:39 | 08:14

10:09

11:09

14:39

15:49

19:29

Via Ugo La Malfa

Via Ugo La Malfa

Parco Loricina

Via Ugo La Malfa

Supermercato Panorama

Via Ugo La Malfa

07:40 | 08:15

10:10

11:10

14:40

15:50

19:30

Cimitero Americano

Piazzale Kennedy

Cimitero CIVILE ( 1° entrata piccola)

Via Nettuno/Velletri

materiali edili (ERG)

Via Nettuno/Velletri

Civico 6 Via Nettuno/Velletri
Civico 34 Via Nettuno/Velletri
Ang. Via Selci Via Nettuno/Velletri

Ang. Via Borgorose

Via Nettuno/Velletri

Ang. Via Antrodoco

Via Nettuno/Velletri

Bar Fort Apache

Via Nettuno/Velletri

07:45 | 08:20

10:15

11:15

14:45

15:55

19:35

BIVIO DI CADOLINO

Via Nettuno/Velletri

Ang. Via Santa Marinella

Via Nettuno/Velletri

Civico 162

Via Nettuno/Velletri

Ang.lo Via Campo Cerreto

Via Nettuno/Velletri

Rotonda Piscina Cardillo civico 51

Via Nettuno/Velletri

Civico 10

Via della Campana

Ang. Acicastello

Via della Campana

Ristorante LA CAMPANA

Via della Campana

07:48 | 08:23

10:18

11:18

14:48

15:58

19:38

Civico 4

Via Taormina

Civico 37 Ang. Via Acitrezza

Via Taormina

Civico 81

Via Taormina

Ang. Via Acicastello

Via Taormina

Civ 84

Via Taormina

Civico 213

Via Nettuno/Velletri

Ang. Via dello Scopone

Via Nettuno/Velletri

07:50

10:20

11:20

14:50

16:00

19:40

Ingresso

Via dello Scopone

Vivaio Flamini

Via dello Scopone

Civ 77/31

Via dello Scopone

Ang. San Gimignano

Via dello Scopone

Hotel Villa Verdiana

Via dello Scopone

Fondazione San Giuseppe

Via dello Scopone

Civico 9 Ang. Via Riano

Via dello Scopone

Fine

Via dello Scopone

Tennis Club

Via S.M Goretti

07:52

10:22

11:22

14:52

16:02

19:42

Alimentari Rossana ( centro di Tre Cancelli)

Via S.M Goretti

Farmacia Puteri

Via S.M Goretti

Bar Nives

Via S.M Goretti

Ang. Via Campo Cerreto

Via S.M Goretti

Ang. Via Castel Madama

Via S.M Goretti

Ang. Via Silvio Spaventa

Via S.M Goretti

Ang. Via Santa Marinella

Via S.M Goretti

Zona Artigiana

Via S.M Goretti

Civico 17

Via S.M Goretti

Ang. Via Valmontone

Via S.M Goretti

Distibutrore Tamoil

Via S.M Goretti
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08:00

10:30

11:30

15:00

16:10

19:50

Stadio Stemo Borghese (Campo da Baseball)

Via Scipione Borghese




Ang. Via Vallerano

Via Canepina

Civico 35 Via della Seccia
Civico 50 Via della Seccia
Civico 94 Via della Seccia

08:05

10:35

11:35

15:05

16:15

19:55

Via Rosa Luxemberg ( Villaggio San Francesco)

Villaggio S.Francesco

Civ 18 villaggio San Francesco

Via Rosa Luxemberg

Ang. Via Tuscania

Via Rosa Luxemberg

Ang Via Romano

Via della Seccia

Civico 94 Via della Seccia
Civico 50 Via della Seccia
Civico 35 Via della Seccia

Centro Commerciale Le Vele

Via Scipione Borghese

Ang. Via Lombardia

Via Scipione Borghese

Civico 42

Via Ennio Visca

Distributore Erg

Via Ennio Visca

Scuola Salvo D'acquisto

Via Ennio Visca

08:10
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10:40

11:40

15:10

16:20

20:00

ARRIVO

Stazione Ferroviaria Nettuno

Via Ennio Visca




